
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление
«/7?» 2020 г. №^7

О сносе старого здания школы в с. Львовское №1 
Бабаюртовского района Республики Дагестан

В связи с непригодностью для дальнейшей эксплуатации здания школы в 
с.Львовское №1 на основании отчета №19 «О проведении обследования 
технического состояния МКОУ СОШ на 216 мест в с. Львовское №1 
Бабаюртовского района Республики Дагестан» и в целях размещения нового 
здания школы, администрация муниципального района постановляет:

1. МКУ «Управление КС и ЖКХ» администрации МР «Бабаюртовский 
район» (Мингалиев А.А.):

1.1. Обеспечить отключение электрических сетей от сносимого здания;
1.2. Обеспечить безопасную работу при сносе строения.
2. МУП «Бабаюртовский ОКС» произвести снос вышеуказанного строения.
3. настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации муниципального района «Бабаюртовский район» и в районной 
газете «Бабаюртовские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального района Бутаева М.Ш.

И. о. главы муниципального района Д.П. Исламов


